Οὐερίνῳ Ἐπίσκοπος ἐπει. Αἰα-  
νδοῖς Φίλοις Επίσκοπον κληδόνα εἰς τὸ  
δοπολογίσασθαι τοῖς τῷ ἐπενερθέν-  
τον αὐτῷ μεγάλων καὶ ἀθεμίτων  
ἐκλημάτων, καὶ μὴ ἴστακον στενά  
τῇ ἐνθέουσι κληδόνα τῷ Βαφιλεστόν  
καὶ ἀγιωτάτον Δρεπανόπολιν ἡμῖν  
Δόμιου, καὶ τῆς παρούσης αἰτίας καὶ  
μεγάλης σωδόνης, δοπικεῖσθαι  
κακοῖς ἀγχόνῳ. τίτον καὶ τῷ πιο  
Φίλοις αἴτιον καὶ ἀλλοτερού

Concil. Tom. 9.

supplico, ut velociter in Perrhe-  
norum ecclesia ordinetur epi-  
scopus.

Pompeianus episcopus Eme-  
se dixit: His quæ regulariter &  
ecclesiastice definita sunt a san-  
ctissimis & Dei amantissimis  
metropolitis Theodoro & Va-  
lerio, & ego consentio, quæ uti-  
que iuste ab eis decreta sunt; ap-  
probans & ego Athanasium, qui  
Perrha fuit episcopus, esse &  
ab episcopatu omnimodi alienum, & ab honore pontifica-  
tus: & rogo alium episcopum  
pro eo constitui in eadem ciuitate,  
ut vel nunc a tumultu  
& seditionibus eadem Perrhenorum  
sancta Dei ecclesia libe-  
retur.

Iamblichus episcopus dixit:  
Simul decerno & ego ea quæ re-  
gulariter & legitime constituta  
sunt a Dei amantissimis & san-  
ctissimis episcopis, id est, Theo-  
doro & Valerio metropolitis,  
de Athanasio, qui quondam  
Perrhenorum fuit episcopus.  
Vnde & ego rogo sanctissimum  
Ioannem episcopum huius pri-  
dem metropolitam, isto se-  
cundum vestram approbationem  
alieno ab episcopatu fa-  
cto, alium pontificem consti-  
tuere sanctissimæ Perrhenorum  
ecclesiae.

Vranius episcopus dixit: A-  
thanasiūm episcopum euoca-  
tum, ut satisfaceret de illatis sibi  
maximis nefariisq; criminibus,  
& non obedientē citationi cano-  
nicæ Dei amantissimi & sanctissimi  
archiepiscopi nostri Dom-  
ini, & præsentis sancti magnique  
Concilii, quoniam conscientia  
mala videtur alligatus: hunc &  
ego decerno indignum & extra-

R. ij

neum omni ecclesiastico ministerio, episcopique vocabulo.

Damianus episcopus dixit: Oportebat Athanasium, qui Perrhenorum ecclesiae fuit episcopus, \* in quibusdam criminibus accusatum, & euocatum a beatissimo Panolbio suo tunc metropolita, & curam eius habente, obaudire, & suis allegationibus uti: at hoc quidem non fecit, sed per longa itinera profectus, & molestus existens auribus religiosissimorum episcoporum Procli & Cyrilli, & deferens literas, quarum gratia & iterum euocatus est a sanctissimo archiepiscopo nostro Domno & sancto Concilio, obaudire contempserit. Cum ergo hoc non fecerit, & ego decerno alienum eum existere a dignitate pontificatus, & oportere ut amantissimus Dei Ioannes episcopus Hieropolitanorum metropolis episcopum \* consecret pro eo Perrhenorum sanctae ecclesiae.